veškeré náklady spojené s výkonem autorského dozoru včetně dopravného, hovorného, 
materiálových nákladů a veškeré vedlejší náklady Zhotovitele atd.

4.4. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo: 712.932,- Kč

cena celkem bez DPH: 589.200,- Kč
DPH 21%: 123.732,-Kč
cena celkem včetně DPH: 712.932,-Kč

(slovy: sedmsetdvanácttisíc devětsettřicetdva korun českých včetně DPH)

Z toho, cena iednoifívfeh částí pinění;

cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

198,000,-Kč 
41580,-Kč 

239,580,- Kč

Vypracování DSP

cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

220.800,- Kč 
46,368,- Kč